UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STNMT-QLĐĐ
V/v tham gia ý kiến thẩm định điều chỉnh

chủ trương đầu tư dự án Nhà máy sản xuất giầy
Kiến Xương Tuyên Quang tại xã Phúc Ứng,

huyện Sơn Dương

Tuyên Quang, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Văn bản số 1753/SKH-KTN

ngày 22/8/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc xin ý kiến điều chỉnh chủ

trương đầu tư dự án Nhà máy sản xuất giầy Kiến Xương Tuyên Quang tại xã

Phúc Ứng, huyện Sơn Dương theo đề nghị của Công ty trách nhiệm hữu hạn

Kiến Xương,

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến như sau:

1. Nhà máy sản xuất giầy Kiến Xương Tuyên Quang tại xã Phúc Ứng,

huyện Sơn Dương được Ủy ban nhân dân tỉnh cho thuê đất giai đoạn 1 với diện

tích 4,15ha/4,29ha tại Quyết định số 854/QĐ-UBND ngày 30/12/2021, ký hợp

đồng thuê đất số 06/HĐTĐ ngày 15/3/2022 và được Ủy ban nhân dân tỉnh cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số DA 804783 ngày 28/4/2022. Dự án chậm

tiến độ thuộc trường hợp kiểm tra của Đoàn kiểm tra 618 (theo Quyết định số

618/QĐ-UBND ngày 28/5/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh).

2. Sở Tài nguyên và Môi trường nhất trí nội dung đề nghị điều chỉnh tiến

độ thực hiện dự án nêu trên theo đề nghị của Công ty trách nhiệm hữu hạn Kiến

Xương ngày 14/8/2023. Khi được chấp thuận việc điều chỉnh chủ trương dự án

đầu tư, Công ty có trách nhiệm tuân thủ các quy định của pháp luật về đất đai,

môi trường và các quy định khác của pháp luật hiện hành.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng có ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên; (tham gia ý kiến)
- Giám đốc Sở;
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Phòng Quản lý đất đai;
- Phòng MT, nước, KTTV và BĐKH;
- Lưu: VT, Hồ sơ. (Chính)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Tứ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T17:09:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đình Tứ<pdtu.tnmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-09T08:13:47+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-09T08:13:52+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-09T08:13:58+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!